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Ordem dem Hor¢

Cadigo

Telefone

Ndmero Horas

BR12 - 28/11/2011

Grupo

Tipo C

Data Fim

Data Colocagdo

7604576435
9655812081
2609315341
9626008377
4173505973
6283268307
3116633258
3133696599
9916054096
7435461776
2678202763
6032550850
9404933988

Maria da Gléria da Costa Soares Nogueira
Ana Claudia de Araujo Oliveira Bastos
Joana Raquel Antunes dos Santos

Maria Alexandra Pinto Valente da Silva
Sénia Oliveira Alves

Joana Maria Maia Reis Vieira

Claudia Sofia Amaro Saldanha

Helena Manuela Azevedo Gomes

Marta Alexandra Sousa Pacheco

Isabel Maria da Cruz Mateus

Ana Cristina Marques Figueiredo de Lemos Guimardes
Maria Aldina Morgado Gaspar Quintans

Carla Sofia Aguiar de Campos Morais

54

58

61
125
143
208
222

274
294
320
326

401122
402102
401845
400919
120960
151622
401705
151440
150113
403544
400956
172236
151038

Escola Secunddria Carlos Amarante, Braga

Escola Secundéria Madeira Torres, Torres Vedras
Escola Secunddria Garcia de Orta, Porto

Escola Secunddria Antdnio Sérgio, Vila Nova de Gaia
Agrupamento de Escolas de Ourém

Agrupamento de Escolas de Escariz, Arouca

Escola Secundéria Fernando Namora, Amadora
Agrupamento de Escolas de Id3es, Felgueiras
Agrupamento de Escolas de Vila Caiz, Amarante
Escola Secundaria de Canegas, Odivelas

Escola Secundéria Augusto Gomes, Matosinhos
Agrupamento de Escolas Professor Egas Moniz, Sintra

Agrupamento de Escolas D. Afonso Henriques, Guimaraes

Paginaldel

253618001
261334180
226198340
223752199
249540570
256920300
214767710
255330386
255739614
219809630
229399260
214389910
253413410

14 Horas
12 Horas
11 Horas
18 Horas
9 Horas
18 Horas
Completo
Completo
Completo
13 Horas
16 Horas
15 Horas
11 Horas

330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330

CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN

Anual

Anual

Anual
29-12-2011
29-12-2011
27-12-2011
26-12-2011
25-12-2011
25-12-2011
25-12-2011
20-12-2011
19-12-2011
13-12-2011

28-11-2011
28-11-2011
28-11-2011
28-11-2011
28-11-2011
28-11-2011
28-11-2011
28-11-2011
28-11-2011
28-11-2011
28-11-2011
28-11-2011
28-11-2011



